CÂMARA DOS DEPUTADOS
      DEPUTADA FEDERAL ALICE PORTUGAL  -  PCdoB/BA

COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER SOBRE
A PEC nº 6-A/2019

Requerimento Nº       , de 2019.
(Da Sra. Alice Portugal)

“Requer a realização de Audiência Pública que especifica”.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa., nos termos do art. 58, inciso II, da Constituição

Federal e do art. 24, inciso VII, e art. 255, a realização de Audiência Pública desta

Comissão Especial destinada a debater a situação dos servidores públicos na

reforma da previdência pretendida pela PEC nº 6-A/2019.

1- Sr. Rogério Marinho, Secretário Especial de Previdência e Trabalho do

Ministério da Economia;

2- Associação Nacional dos Auditores Fiscais da Receita Federal do Brasil;

3- Sindicato Nacional dos Auditores-Fiscais da Receita Federal do Brasil -

Sindifisco Nacional;

4- Federação Nacional do Fisco - Fenafisco;

Sala da Comissão, em       de abril de 2019.

Alice Portugal
Deputada Federal